terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas
Pregão Presencial

   CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS
      ESTADO DA BAHIA
      Gabinete da Presidenta

__________________________________________________________________________________

PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000

TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76

AVISO DE CANCELAMENTO DE PREGÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS

CNPJ N.º 04.220.254/0001-76

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 004-2018PP DE LICITAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N.º 017-2018.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 002-2018

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Caravelas, Estado da Bahia, através de sua Pregoeira
e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada
através do edital nº 004-2018PP do PREGÃO PRESENCIAL N.º 002-2018,
tendo por objeto a contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços de locação de licença e direito de uso, contemplando a hospedagem,
correio eletrônico, suporte técnico e manutenção do sistema denominado Sítio
Eletrônico oficial da Câmara Municipal de Caravelas, endereço,
http://www.camaradecaravelas.ba.gov.br/, conforme especificações constantes
no Termo de Referência - Anexo I do Edital de Pregão Presencial nº 002-2018,
pelo período de 10 (dez) meses. Assim sendo, será publicado novo edital
oportunamente divulgado através do Diário Oficial dos Municípios no
endereço http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmcaravelas/diario.

Caravelas, 06 de março de 2018 - GABRIELE SOUZA DE OLIVEIRA –
Pregoeira.

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19F546ECEC5851E08DA29F699D3DA2E0

		2018-03-06T12:30:56-0300